平成 26年 11月 13日
各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 26年９月 30日を基準日とする剰余金の配当（中
間配当）を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．理由

当社は、株主の皆様に対する安定した配当の継続を経営の最重要課題の一つとして位置付け

ており、業績の進展状況や配当性向等を勘案し、利益配分に積極的に取り組んでいく方針であ

ります。平成 27年３月期の中間配当金につきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えす
るため、１株につき４円とさせていただきます。

２．配当の内容

決定額
直近の配当予想

(平成 26年 10月 30日公表)
（参考）前期実績

(平成 26年３月期第２四半期)

基 準 日 平成 26年９月 30日 同左 平成 25年９月 30日
１株当たり配当金 4円 4円 4円
配 当 金 の 総 額 54百万円 － 54百万円
効 力 発 生 日 平成 26年 12月 10日 － 平成 25年 12月 10日
配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（参考） 年間配当の内訳

１株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期末 年間

配 当 予 想 4円 8円
当 期 実 績 4円
前期実績（平成 26 年３月期） 4円 4円 8円

以 上

会 社 名 日 本 ロ ジ テ ム 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 中 西 弘 毅

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号 ： ９０６０）

問合せ先 常務取締役管理本部長 宮 村 隆 二

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３４３３－６７１１